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به دنبال
تکرار

 در هیاهوی نقل‌وانتقالاتی امســال، به‌ندرت 
نامی از تراکتور شنیده شــد. آنها در مقایسه با 
ســایر مدعیان و نیز به نسبت رفتارهای فصل 
گذشته خودشان، در این تابستان با سکوت و 
آرامش جلو رفتند، اما خروجی اتفاقاتی که در 
تبریز رخ داده، آماده‌سازی تیمی است که دوباره 
می‌تواند از اصلی‌تریــن مدعیان فتح جام لقب 
بگیرد. پس از آنکه فصل گذشته طلسم ‌50ساله 
تراکتوری‌ها شکست و این تیم بالاخره موفق 
به کسب قهرمانی در لیگ ایران شد، آنها حالا 
دنبال تکرار این عنوان هستند و فعلا هم در بازار 

عملکرد خوبی داشته‌اند.
اصلی‌ترین برد تراکتور، شــاید متقاعدکردن 
دراگان اســکوچیچ به ادامه همــکاری با این 
باشــگاه بود. در شــرایطی که تیم‌هایی مثل 
پرسپولیس و سپاهان سرمربیان خارجی‌شان 
را از دست داده‌اند، تراکتور اسکو را حفظ کرده 
است. این مربی، پیش‌تر توانایی‌هایش را نشان 
داده بود و در فصل جدید هــم می‌تواند برگ 
برنده تراکتور باشــد. جز این، تیــم تبریزی 
تقریبا اســکلت اصلی‌اش را هــم حفظ کرده 
اســت. در طول هفته‌های گذشــته حرف و 
حدیث‌های زیادی در مــورد جدایی احتمالی 
امثال مهدی ترابی یا امیرحسین حسین‌زاده به 
گوش می‌رسید، اما نهایتا این بازیکنان در تیم 
ماندگار شدند. تا این لحظه فقط تکلیف ریکاردو 
آلوز مشخص نیست؛ ستاره مؤثری که اصرار به 
جدایی دارد اما فعلا باشگاه راضی به از دست 

دادن او نشده است.
از آن ســو این تیم خریدهــای قابل‌تأملی هم 
داشــته و ازجمله 2وینگر مؤثر یعنی مهرداد 
محمدی و مسعود زائرکاظمینی را سرخپوش 
کرده است. الکساندر سدلار خرید صربستانی 
و لالیگایی تراکتور اســت کــه در خط دفاعی 
جانشــین عارف آقاسی خواهد شــد. اودیل 
خامروبکوف هم هافبک جدید تبریزی‌هاست 
که در تب دسته‌جمعی جذب بازیکنان ازبک 
به این تیم پیوست. شاید تنها گیر تراکتور در 
شــرایط فعلی، محرومیــت احتمالی علیرضا 
بیرانوند باشد. اگر او واقعا ‌4ماه خانه‌نشین شود، 
تراکتور درون دروازه به مشکل خواهد خورد؛ 
مخصوصا که حالا حسین پورحمیدی را هم از 
دست داده است؛ البته زنوزی روز گذشته اعلام 
کرد برای پست دروازه هم خرید خارجی خواهد 
داشــت تا حتی درصورت محرومیت احتمالی 
بیرو مشکلی پیش نیاید. تراکتوری‌ها پیش از 
این قصد داشتند حسینی را به خدمت بگیرند 
که او خیلی ناگهانی سر از اصفهان درآورد و با 
سپاهانی قرارداد بست که اخباری را در ابتدای 

فصل نقل‌وانتقالات جذب کرده بود.

مرد تناقض‌ها
مطابق معمول، اظهارات جدید زنوزی 

 هم پر از تناقض، ادعاهای بزرگ
 و البته ابهام بود

 
قشــنگ اینطوری اســت که هر وقت اعلام 
می‌شــود محمدرضا زنــوزی قرار اســت به 
فلان برنامه تلویزیونی برود، همه می‌فهمند 
او قصد زدن چــه تیپ حرف‌هایــی را دارد؛ 
یک‌ســری ادعای بزرگ و کلیشه‌ای در مورد 
پرهوادارترین تیم بودن تراکتور، ارزان‌نمایی 
قراردادهایی که باشگاه او بسته و نیز مصادره 
به مطلوب وقایــع روز فوتبال ایــران. مالک 
تراکتــور در برنامه اخیــر ورزش و مردم هم 
مو به مو همین کارها را انجــام داد. به‌عنوان 
مثال او گفت قرارداد فصل گذشــته باشگاه 
با بیرانوند 35میلیــارد تومان بوده که چنین 
ادعایی می‌تواند به‌عنوان »شــوخی ســال« 

ارزیابی شود!
از همه بدتر اما جایی بود کــه زنوزی مدعی 
شد در پرونده مشــهور و فرسایشی شکایت 
پرســپولیس از علیرضا بیرانونــد، حق با گلر 
تیمش است، اما در عین حال اعلام آمادگی 
کرد با سرخپوشان تهرانی مصالحه کند. خب 
اگر حق با شماست، دیگر چه صلح و سازشی؟ 
در همین راســتا او گفت باشگاه به‌دنبال یک 
دروازه‌بان جدید هم هســت کــه همین هم 
نشــان می‌داد مالک تراکتــور از محرومیت 
بیرو مطمئن است. غیرقابل دفاع‌ترین بخش 
اظهارات زنوزی هم جاهایــی بود که مدام از 
شرایط خاص کشور سخن می‌گفت و با ارجاع 
به آن، بسته شــدن پرونده بیرانوند را مطالبه 
می‌کرد. خب اینها چه ربطی به هم دارد؟ الان 
بیرانوند را جریمه نکنند شرایط کشور عادی 
می‌شود؟ یا مثلا اگر او را مجازات کنند وضع 
به هم می‌ریــزد؟ خود شــما از این حرف‌ها 

خنده‌تان نمی‌گیرد؟

چهره روز

 روز مانده تا 
جام جهانی

 روز مانده تا 
بوندس ليگا

 روز مانده تا 
لاليگا

 روز مانده تا 
سری آ

 روز مانده تا 
ليگ يک

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
لیگ برتر

باشگاه باشگاه تراکتورتراکتور در سکوت و آرامش، مشغول آماده‌سازي  در سکوت و آرامش، مشغول آماده‌سازي 
تيمي است که مدعي فتح جام خواهد بودتيمي است که مدعي فتح جام خواهد بود

تقابل‌های داغ
 پنجره تابســتانی نقل‌وانتقالات طوری پیــش رفته که از 
حالا می‌توان منتظر دوئل‌های جذاب بود. اگرچه فصل 
نقل‌وانتقالات تابستانی هنوز به پایان نرسیده، از همین 
حالا می‌توان گفت یکی از جذاب‌ترین و غیرمنتظره‌ترین 
پنجره‌هــا را پشــت ســر گذاشــته‌ایم؛ پــر از اخبــاری کــه 
ناگهــان غافلگیرمــان می‌کــرد و باعــث تعجــب می‌شــد.
صفحه 10 را بخوانید
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